
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Komputasi Awan [KP375] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Riskiana Wulan, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

11/03 18/03 11/04 15/04 22/04 30/04 02/05 06/05 16/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 08/07

1 1912501523 Kurnia Farid Baihaqi H A H A A A A A A A A A A H A A 19
2 2211500083 Muhammad Febriansyah H H H H H I H H H H H H H H H H 100
3 2211500240 Nicco Ananta Tri Kusuma H H I H H H A H A H H H H H H H 88
4 2211500489 Aji Prastyo H H H H H I H H I H H H H H H H 100
5 2211500935 Ayatulloh Fithana Sufi Husaini I H H H I I H H H H I I I H H H 100
6 2211501123 Hilal Ariiq Sahlfatih A H I H H H H H I H H H H H H H 94
7 2211501503 Husnuridho A H I H H H H H I H H H H H H H 94
8 2211502014 Andara Ahmad Habibie H H I H H H I H I H S A H H H H 94
9 2212500108 Putu Habel Nanda Kresna H H H H H I H H S I S H H H H H 100
10 2212500140 Muhamad Ridwan H H H H H I H H H H H H H H H H 100
11 2212500215 Thiara Vesya Nursabilla H H H H H I H H H H H H H H H H 100
12 2212500223 Erlian Fajaryanto H H H H H I H H H H H H H H H H 100
13 2212500272 Daniel Alfarezi H H H H H I H H H H H H A H H H 94
14 2212500298 Rizaldi Syibran Al Mughofir H H H H H A H H H A H H H H H H 88
15 2212500389 Rizky Fatoni Hidayat H H H H H H H H H H H A H H A H 88
16 2212500397 Sefrano Caturanas A H H H H H H H H H H A H H H H 88
17 2212500421 Aulia Rizky Windwie Rahmania H H I H H S H H S H S H H H H H 100
18 2212500462 Muhammad Rizqi Fauzan A H H H H A H H I H H H H H H H 88
19 2212500488 Wanda Rahmayanti H H H H H I H H H H H H H H H H 100
20 2212500538 Muhammad Rizki Kamal H H I H H H H H A H H H H H H H 94
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21 2212500652 Mohammad Yudha Arfian Syah H A H H H A H H S H H H H H H H 88
22 2212500751 Septian Hakim H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2212500801 Muhammad Subhanabil Alwan H A H H H I H H H H H H H H H H 94
24 2212500835 Muhammad Farhan Alfito Idafa H H I H H H H H I H H H H H H H 100
25 2212500876 Giren Martiano Yero H H I H H H H H I H A H H H H H 94
26 2212500918 Khairul Raihan Hidayat H H H H H I H H H H H H H H H H 100
27 2212500926 Fachriyan Tamam H A I H H S A H I H H H H H H H 88
28 2212501007 Ardya Danugraha A A H H H I A H H H H H H H H H 81
29 2212501049 Muhammad Ariq Nauval H H H H H A H H I H A H H H H H 88
30 2212501064 BOBY WARUWU A H H H H I H H H S H H H H H H 94
31 2212501072 Chika Fathia Nabila H H I H H S H H I H H H A H H H 94
32 2212501122 Akbar Kusuma Hermawan A H H H H A S H I I H H I H H H 88
33 2212501148 Adinda Dwi Larasati H H I H H S H H S H A H H H H H 94
34 2212501171 Carlly Eva Dwi Septyanto S H H A A A H H I H H H H H H H 81
35 2212501205 Fernando Ananda Riza H H H H H I H H H H H H H H H H 100
36 2212501312 Fajar Arief Efendi H A I H H I H H H A H H H H H H 88
37 2212501338 Muhammad Fahri H H H H H I H H H H H H H H H H 100
38 2212501353 Rama Iqbal Ariana H H I H S I H H H S H H H H H H 100
39 2212501379 Vemiliana Pajina Waton I I H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2212501387 Maria Anjelica Bataona H H H H H S H H H H H H H H H H 100
41 2212501395 Reza Dwi Rachadia H H H H H A H H I H H H H H A H 88
42 2212501437 Faishal Azmi H H H H H I H H A H H H H H H H 94
43 2212501452 Annisa Apriliani H H H H H I H H H H H H H H H H 100
44 2212501536 Anandito Daffa Prianto H H I H H I H H I H H H H H H H 100
45 2412502169 Nugraha Dwiky Mei Saputra H H H H H I H H A H A H H H A H 81

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Komputasi Awan [KP375] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Riskiana Wulan, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 11-03-2025 1. Introduction to Cloud Computing<br />
- Definition of Cloud and Cloud Computing<br />
- History of Cloud Computing<br />
-  Deployement Models (Private, Public, and Hybrid Cloud)<br />
- Services Models (IaaS, PaaS, SaaS)<br />
- How Cloud computing supporting Agile methodology)

2 18-03-2025 2. Cloud Solution Architecture<br />
- Key Component of Cloud Solution Architecture<br />
- Types of Solution Architecture (Monolith, Microservices, SOA)

3 11-04-2025 3. Virtualization & Containerization

4 15-04-2025 4. Virtualization & Containerization [lanjt.]

5 22-04-2025 5. Web hosting & GIT<br />
- hands on lab : Create static web site using github pages

6 30-04-2025 6. Remote Access & File Transfer<br />
- Group Discussion

7 02-05-2025 7. Remote Access & Web Deployments  Demo in Virtual Machine

8 06-05-2025 UTS

9 16-05-2025 9. Deploying Web App into Hosting

10 20-05-2025 10. Web Hosting Demo

11 27-05-2025 11. CI/CD

12 03-06-2025 12. Docker Lanjutan<br />
- Docker Core Concept<br />
- Hands on using Online Tool Play With Docker

13 10-06-2025 13. Docker ARchitecture & Registry

14 17-06-2025 14. Docker compose

15 24-06-2025 15. Github CodeSpace   Google Cloud Platform

16 08-07-2025 16.UAS
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Komputasi Awan [KP375] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Riskiana Wulan, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1912501523 Kurnia Farid Baihaqi 19 20 999 999 6 => -
2 2211500083 Muhammad Febriansyah 100 70 86 71 75 => B+
3 2211500240 Nicco Ananta Tri Kusuma 88 80 92 90 88 => A
4 2211500489 Aji Prastyo 100 70 85 71 75 => B+
5 2211500935 Ayatulloh Fithana Sufi Husaini 100 70 81 87 80 => A-
6 2211501123 Hilal Ariiq Sahlfatih 94 74 69 69 71 => B
7 2211501503 Husnuridho 94 77 85 69 76 => B+
8 2211502014 Andara Ahmad Habibie 94 80 71 82 78 => B+
9 2212500108 Putu Habel Nanda Kresna 100 70 84 66 73 => B

10 2212500140 Muhamad Ridwan 100 70 84 69 74 => B
11 2212500215 Thiara Vesya Nursabilla 100 70 82 68 73 => B
12 2212500223 Erlian Fajaryanto 100 76 84 70 76 => B+
13 2212500272 Daniel Alfarezi 94 85 88 90 88 => A
14 2212500298 Rizaldi Syibran Al Mughofir 88 75 88 82 82 => A-
15 2212500389 Rizky Fatoni Hidayat 88 83 93 85 87 => A
16 2212500397 Sefrano Caturanas 88 70 84 71 75 => B+
17 2212500421 Aulia Rizky Windwie Rahmania 100 67 80 60 68 => B-
18 2212500462 Muhammad Rizqi Fauzan 88 67 80 68 71 => B
19 2212500488 Wanda Rahmayanti 100 70 85 68 74 => B
20 2212500538 Muhammad Rizki Kamal 94 80 90 83 84 => A-
21 2212500652 Mohammad Yudha Arfian Syah 88 67 83 66 71 => B
22 2212500751 Septian Hakim 100 70 92 73 78 => B+
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23 2212500801 Muhammad Subhanabil Alwan 94 74 84 69 75 => B+
24 2212500835 Muhammad Farhan Alfito Idafa 100 71 88 80 80 => A-
25 2212500876 Giren Martiano Yero 94 70 84 75 76 => B+
26 2212500918 Khairul Raihan Hidayat 100 72 88 83 81 => A-
27 2212500926 Fachriyan Tamam 88 70 89 66 74 => B
28 2212501007 Ardya Danugraha 81 70 84 80 78 => B+
29 2212501049 Muhammad Ariq Nauval 88 70 90 74 78 => B+
30 2212501064 BOBY WARUWU 94 79 85 82 82 => A-
31 2212501072 Chika Fathia Nabila 94 70 81 70 73 => B
32 2212501122 Akbar Kusuma Hermawan 88 67 69 68 68 => B-
33 2212501148 Adinda Dwi Larasati 94 67 80 60 68 => B-
34 2212501171 Carlly Eva Dwi Septyanto 81 67 79 66 70 => B
35 2212501205 Fernando Ananda Riza 100 71 90 85 82 => A-
36 2212501312 Fajar Arief Efendi 88 70 83 70 74 => B
37 2212501338 Muhammad Fahri 100 73 83 63 72 => B
38 2212501353 Rama Iqbal Ariana 100 73 85 62 72 => B
39 2212501379 Vemiliana Pajina Waton 100 70 82 72 74 => B
40 2212501387 Maria Anjelica Bataona 100 70 81 70 73 => B
41 2212501395 Reza Dwi Rachadia 88 80 88 80 82 => A-
42 2212501437 Faishal Azmi 94 70 89 62 73 => B
43 2212501452 Annisa Apriliani 100 70 87 68 74 => B
44 2212501536 Anandito Daffa Prianto 100 73 88 77 79 => B+
45 2412502169 Nugraha Dwiky Mei Saputra 81 50 0 30 27 => E
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